
UCHWAŁA NR 13/471/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm1)) oraz § 14 pkt 2 i pkt 5 lit. c uchwały Nr XXXIX/544/21 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na 
rok 2022 (z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, dochody budżetu województwa w kwocie 
1.585.405.775 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 1.139.903.518 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 445.502.257 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, wydatki budżetu województwa w kwocie 
1.632.405.775 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 891.696.962 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 740.708.813 zł.”; 

3) w § 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rezerwę ogólną w wysokości 8.105.852 zł, z tego na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 7.165.589 zł, 

b) wydatki inwestycyjne w wysokości 940.263 zł;”, 

b) w pkt 2: 

- wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„rezerwy celowe w łącznej wysokości 30.260.431 zł, z przeznaczeniem na:”, 

- lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wydatki remontowe jednostek organizacyjnych, na wydatki bieżące w wysokości 626.621 zł,”; 

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, zgodnie załącznikiem nr 9 do uchwały, dotacje udzielane z budżetu województwa 
w łącznej kwocie 571.719.259 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 318.130.966 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 253.588.293 zł.”; 

5) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 2/50/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
14 stycznia 2022 r., Nr 7/211/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lutego 2022 r., Nr 9/287/22 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 marca 2022 r. oraz Nr XLIII/571/22 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r. 

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 1



6) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 13 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Sosnowski 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Aneta Jędrzejewska 

 

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 2



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach

I. Dochody

OGÓŁEM 1 585 171 775,00 236 169,00 2 169,00 0,00 1 585 405 775,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 228 345,00 11 541,00 0,00 0,00 239 886,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 6 308,00 0,00 0,00 6 308,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 3 345,00 5 233,00 0,00 0,00 8 578,00

801 Oświata i wychowanie 2 067 110,00 51 205,00 2 169,00 0,00 2 116 146,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 39 156,00 0,00 0,00 39 156,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 0,00 12 048,00 0,00 0,00 12 048,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 627 040,00 0,00 2 169,00 0,00 624 871,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

Ponadto zgodnie z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w toku wykonywania budżetu Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie

dochodów i wydatków: 

 - związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa oraz dotacji przekazywanych z budżetów innych jednostek samorządu 

   terytorialnego - art. 257 pkt 1 ustawy;

 - związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - art. 257 pkt 4 ustawy.

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 23 marca 2022 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych o kwotę 51.204 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie

wychowania przedszkolnego w 2022 r., w tym sklasyfikowanych w rozdziale 80105 o kwotę 39.156 zł oraz w rozdziale 80149 o kwotę 12.048 zł.

Zmniejsza się planowane dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFB.I.3120.3.9.2022 z dnia 3 marca 2022 r. o zmniejszeniu planu dotacji celowych o kwotę 2.169 zł na finansowanie wydatków związanych z

zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego.

UZASADNIENIE
1. Przedmiot regulacji

Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2022 r., przyjętego uchwałą Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r., zmienionego uchwałami: Nr 2/50/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 stycznia 2022 r., Nr 7/211/22

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lutego 2022 r., Nr 9/287/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 marca 2022 r. oraz Nr

XLIII/571/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r.

2. Omówienie podstawy prawnej

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Treść

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

Określa się planowane dochody własne województwa w kwocie 1 zł osiągane przez Urząd Marszałkowski w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji

niewykorzystanych i oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 10.2.3.

Zwiększa się o kwotę 3.230 zł dochody własne województwa osiągane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) w toku wykonywania budżetu

Zarząd Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z ich

planowanym przeznaczeniem oraz na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy. Jednocześnie w § 14 uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok

2022 organ stanowiący województwa upoważnił Zarząd Województwa do dokonywania:

 - zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na przesunięciach w ramach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz

   pomiędzy wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy a pozostałymi wydatkami bieżącymi (pkt 2);

 - zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich (pkt 5 lit. c).

Określa się planowane dochody własne województwa w kwocie 6.308 zł osiągane przez Urząd Marszałkowski w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości i oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2007-2013, Priorytetu V.

Określa się planowane dochody własne województwa w kwocie 2.003 zł osiągane przez Urząd Marszałkowski w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości i oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Działania 8.3.

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 3



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

851 Ochrona zdrowia 15 307 101,00 88 270,00 0,00 0,00 15 395 371,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 88 270,00 0,00 0,00 88 270,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 610 691,00 59 797,00 0,00 0,00 8 670 488,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 6 837 115,00 46 738,00 0,00 0,00 6 883 853,00

85395 Pozostała działalność 576,00 13 059,00 0,00 0,00 13 635,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 115 275,00 25 356,00 0,00 0,00 18 140 631,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 113,00 356,00 0,00 0,00 73 469,00

92116 Biblioteki 3 800 000,00 25 000,00 0,00 0,00 3 825 000,00

II. Wydatki

OGÓŁEM 1 632 171 775,00 1 040 511,00 806 511,00 32 595,00 1 632 405 775,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 850 600,00 75 000,00 75 000,00 0,00 16 850 600,00

01095 Pozostała działalność 745 600,00 75 000,00 75 000,00 0,00 745 600,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 9 840 463,00 47 420,00 0,00 0,00 9 887 883,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 000 000,00 41 390,00 0,00 0,00 1 041 390,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 8 773 975,00 6 030,00 0,00 0,00 8 780 005,00

710 Działalność usługowa 5 581 255,00 4 734,00 4 734,00 0,00 5 581 255,00

71003 Biura planowania przestrzennego 5 018 355,00 4 734,00 4 734,00 0,00 5 018 355,00

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji od jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 88.270 zł w związku z przyznaniem przez Gminę Miasta

Toruń środków finansowych na realizację przez Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu 5 programów edukacyjno-

profilaktycznych na rzecz mieszkańców Torunia.

Określa się planowane dochody własne województwa w kwocie 46.738 zł osiągane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji

niewykorzystanych lub wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem beneficjentów Priorytetu I Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Zwiększa się o kwotę 12.587 zł dochody własne województwa osiągane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji niewykorzystanych

przez beneficjentów RPO WKP 2014-2020, Poddziałania 8.5.2.

Zwiększa się dochody z tytułu dotacji od jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 356 zł, w związku z urealnieniem środków od Gminy Radomin na

współprowadzenie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i Gminę Radomin Ośrodka Chopinowskiego w Szafarni do wielkości wynikającej z umowy

zawartej dnia 18 sierpnia 2004 r. (wzrost kwoty dotacji z roku poprzedniego o wskaźnik inflacji określony w ustawie budżetowej).

Zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji od jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 25.000 zł, w tym na zadania bieżące o kwotę 10.000 zł oraz

na zadania inwestycyjne o kwotę 15.000 zł w związku z udzieleniem Województwu przez Miasto Bydgoszcz pomocy finansowej na przedsięwzięcia

realizowane przez Wojewódzką i Miejską Bibliotekę Publiczną im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy.

Określa się dochody własne województwa w kwocie 472 zł osiągane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem i oddanych przez beneficjentów Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 4.734 zł w bieżącym utrzymaniu Kujawsko-

Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku z przeznaczeniem na zakup licencji dostępowych Microsoft Windows Serwer,

podatek od nieruchomości i opłaty za trwały zarząd oraz na opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego.

Zwiększa się o kwotę 3.230 zł wydatki na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji POKL" w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu z

przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości i oddanych przez

beneficjentów Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 75.000 zł w zadaniu własnym pn. "Wsparcie 

aktywnych Kół Gospodyń Wiejskich" w celu zabezpieczenia środków na organizację prezentacji i promocji kół gospodyń oraz ich dorobku.

Określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu wydatki w kwocie 2.800 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" z 

przeznaczeniem na zwrot dotacji dotyczących RPO WK-P 2014-2020, Działania 8.3, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w

nadmiernej wysokości. Środki w kwocie 797 zł przeniesione zostają z rezerwy ogólnej.

Określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu wydatki inwestycyjne w kwocie 41.390 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji

RPO" z przeznaczeniem na zwrot dotacji dotyczących Priorytetu V RPO WK-P 2007-2013, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w

nadmiernej wysokości. Środki w kwocie 35.082 zł przeniesione zostają z rezerwy ogólnej.

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 4



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

750 Administracja publiczna 174 597 018,00 333 600,00 30 000,00 0,00 174 900 618,00

75018 Urzędy marszałkowskie 133 262 141,00 303 600,00 0,00 0,00 133 565 741,00

75095 Pozostała działalność 4 220 047,00 30 000,00 30 000,00 0,00 4 220 047,00

758 Różne rozliczenia 38 778 359,00 0,00 412 076,00 0,00 38 366 283,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38 778 359,00 0,00 412 076,00 0,00 38 366 283,00

801 Oświata i wychowanie 92 655 302,00 206 255,00 134 407,00 32 595,00 92 727 150,00

80105 Przedszkola specjalne 1 328 327,00 39 156,00 0,00 0,00 1 367 483,00

80116 Szkoły policealne 8 348 454,00 22 729,00 0,00 0,00 8 371 183,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 18 420 223,00 129 860,00 129 860,00 0,00 18 420 223,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 411 404,00 2 178,00 4 347,00 22 445,00 10 409 235,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 1 273 020,00 12 048,00 0,00 0,00 1 285 068,00

    - pn. "Zwrot dotacji RPO"  - 14.410 zł (rozdział 15013 - 797 zł, rozdział 75018 - 3.600 zł, rozdział 80195 - 83 zł, rozdział 85149 - 9.514 zł oraz rozdział 

      85295 - 416 zł);

2) w części dotyczącej wydatków inwestycyjnych w kwocie 59.737 zł przeznaczone zostają na zadanie pn. "Zwrot dotacji RPO" (rozdział 15011 - 

    35.082 zł, rozdział 85149 - 3 zł, rozdział 85295 - 264 zł oraz rozdział 90001 - 24.388 zł).

1) w części dotyczącej wydatków bieżących w kwocie 314.410 zł przeznaczone zostają na zadania:

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 129.860 zł w projekcie pn. "Mistrz zawodu - moja

pełnosprawność na rynku pracy" realizowanym w ramach RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 10.2.3, w części ujętej w planie finansowym Kujawsko-

Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy. Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie

kosztów wynagrodzeń nauczycieli przedmiotów maturalnych i zawodowych.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 30.000 zł w zadaniu własnym pn. "Obsługa 

uroczystości, jubileuszy, wizyt i spotkań" w celu zabezpieczenia środków na zakup produktów regionalnych na potrzeby oficjalnych spotkań z udziałem

Zarządu Województwa.

Środki z rezerwy ogólnej łącznie w kwocie 374.147 zł, w tym:

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku - zmniejszenie wydatków o kwotę 26.792 zł.

Określa się wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 39.156 zł w ramach bieżącego utrzymania Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych

w Bydgoszczy, w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 23 marca 2022 r. o zwiększeniu planu dotacji

celowych na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2022 r.

Zwiększa się o kwotę 300.000 zł wydatki zaplanowane na bieżące utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego. Środki przeniesione zostają z rezerwy ogólnej z

przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług świadczonych przez kontrahentów zewnętrznych. 

Zwiększa się o kwotę 22.729 zł wydatki zaplanowane na zadanie pn. "Remonty" realizowane przez Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego

i Ustawicznego w Toruniu. Środki przeniesione zostają z rezerwy celowej na wydatki remontowe jednostek organizacyjnych z przeznaczeniem na pokrycie

kosztów remontu klatki schodowej w budynku Centrum w związku ze wzrostem cen materiałów i usług budowlanych.

Środki z rezerwy celowej na wydatki remontowe jednostek organizacyjnych łącznie w kwocie 37.929 zł przeznaczone zostają na zadania:

W związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.9.2022 z dnia 3 marca 2022 r. o zmniejszeniu planu dotacji celowych o kwotę

2.169 zł na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego (zadania realizowane na

podstawie porozumienia z Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty) oraz urealnieniem prognozowanych kosztów zatrudnienia, dokonuje się zmian w

części finansowanej z dotacji celowej z budżetu państwa w ramach bieżącego utrzymania:

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy - zwiększenie wydatków o kwotę 1.216 zł;

Określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu wydatki w kwocie 3.600 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" w związku ze 

zwrotem kosztów postępowania administracyjnego sfinansowanych z Pomocy Technicznej RPO WK-P 2007--2013. Środki przeniesione zostają z rezerwy

ogólnej.

    - pn. "Urząd Marszałkowski w Toruniu - utrzymanie"  - 300.000 zł (rozdział 75018);

Określa się wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 12.048 zł w ramach bieżącego utrzymania Kujawsko-Pomorskiego

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Toruniu, w związku z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 23

marca 2022 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2022 r. 

 - pn. "Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu - remonty" - 22.729 zł (rozdział 80116);

 - pn. "Muzeum Etnograficzne w Toruniu - remonty"  - 15.200 zł (rozdział 92118).

 - Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu - zwiększenie wydatków o kwotę 23.407 zł;

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 5



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

80195 Pozostała działalność 7 864 466,00 284,00 200,00 10 150,00 7 864 550,00

851 Ochrona zdrowia 122 280 529,00 142 749,00 44 962,00 0,00 122 378 316,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 2 150 000,00 9 517,00 0,00 0,00 2 159 517,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 88 270,00 0,00 0,00 478 270,00

85195 Pozostała działalność 77 784 514,00 44 962,00 44 962,00 0,00 77 784 514,00

852 Pomoc społeczna 36 690 348,00 680,00 0,00 0,00 36 691 028,00

85295 Pozostała działalność 25 818 130,00 680,00 0,00 0,00 25 818 810,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 359 518,00 59 797,00 0,00 0,00 29 419 315,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 19 921 074,00 46 738,00 0,00 0,00 19 967 812,00

85395 Pozostała działalność 7 221 444,00 13 059,00 0,00 0,00 7 234 503,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 376 645,00 24 418,00 30,00 0,00 32 401 033,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 476 427,00 24 388,00 0,00 0,00 500 815,00

Określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu wydatki w kwocie 84 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" z 

przeznaczeniem na zwrot dotacji dotyczących RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 10.2.2 i 10.2.3, niewykorzystanych, wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości. Środki w kwocie 83 zł przeniesione zostają z rezerwy ogólnej.

Określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu wydatki inwestycyjne w kwocie 24.388 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji

RPO". Środki przeniesione zostają z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zwrot dotacji dotyczących RPO WK-P 2007-2013, Działania 2.1, wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości.

Określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego wydatki w kwocie 680 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 416 zł oraz wydatki inwestycyjne w

kwocie 264 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO". Środki przeniesione zostają z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych

dotacji dotyczących RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 9.3.2.

Określa się w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu wydatki w kwocie 46.738 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji PO WER" z

przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych lub wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem i oddanych przez beneficjentów Priorytetu I Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

W związku z przyznaniem przez Gminę Miasta Toruń dotacji celowej na realizację 5 programów edukacyjno-profilaktycznych na rzecz mieszkańców

Torunia tj.: Program "After Care", "Problem alkoholika i jego bliskich", "Czerniewicki Dzień Dziecka 2022", "Szkolenie z terapii schematów dla terapeutów

uzależnień" oraz "Szkolenie z zakresu diagnozy i terapii innych zaburzeń psychicznych współwystępujących z uzależnieniami dla terapeutów uzależnień",

określa się dotację dla Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu w kwocie 88.270 zł na zadanie pn. "Programy 

edukacyjno-profilaktyczne". 

 - Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Bydgoszczy w kwocie 1.500 zł w ramach zadania pn. "Nagrody 

   w konkursach szkolnych"  z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych dla uczestników konkursów organizowanych z okazji obchodów Dnia 

   Patrona Ośrodka - gen. Stanisława Maczka;

Określa się w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego wydatki w kwocie 9.517 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 9.514 zł oraz wydatki

inwestycyjne w kwocie 3 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO". Środki przeniesione zostają z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zwrot

niewykorzystanych dotacji dotyczących RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 8.6.2.

Zwiększa się o kwotę 12.587 zł wydatki na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji RPO" w części sklasyfikowanej w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu

Pracy w Toruniu z przeznaczeniem na zwrot dotacji niewykorzystanych i oddanych przez beneficjentów RPO WK-P 2014-2020, Poddziałania 8.5.2.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 44.962 zł w projekcie pn. "Doposażenie szpitali

w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 - etap II" realizowanym przez Regionalny

Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu w ramach RPO WK-P, Poddziałania 6.1.1. Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia

dla osób zatrudnionych na podstawie umów cywilnoprawnych.

Określa się w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu wydatki w kwocie 472 zł na zadanie własne pn. "Zwrot dotacji POKL" z

przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem i oddanych przez beneficjentów Priorytetu VI Programu Operacyjnego 

 - Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy w kwocie 8.850 zł w ramach zadania pn. "Zadania 

   w zakresie oświaty i nauki - pozostała działalność"  z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów organizacji dwudniowej wycieczki do 

   Warszawy dla uczniów szkoły podstawowej i liceum z Kliniki Psychiatrii Szpitala Uniwersyteckiego Nr 1 w Bydgoszczy.

Dokonuje się przeniesienia wydatków z planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu do planu finansowego: 

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 6



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00 30,00 30,00 0,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 903 399,00 135 556,00 95 000,00 0,00 161 943 955,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 944 114,00 356,00 0,00 0,00 9 944 470,00

92116 Biblioteki 23 593 880,00 25 000,00 0,00 0,00 23 618 880,00

92118 Muzea 16 246 816,00 15 200,00 0,00 0,00 16 262 016,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 590 983,00 85 000,00 85 000,00 0,00 2 590 983,00

92195 Pozostała działalność 9 917 648,00 10 000,00 10 000,00 0,00 9 917 648,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 7 501 637,00 10 302,00 10 302,00 0,00 7 501 637,00

92502 Parki krajobrazowe 7 501 637,00 10 302,00 10 302,00 0,00 7 501 637,00

I.

1. 1 585 171 775,00 234 000,00 1 585 405 775,00

2. 1 139 690 826,00 212 692,00 1 139 903 518,00

3. 445 480 949,00 21 308,00 445 502 257,00

4. 1 632 171 775,00 234 000,00 1 632 405 775,00

5. 891 484 270,00 212 692,00 891 696 962,00

§ 1 ust. 1 dotyczący dochodów budżetowych

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 30 zł w zadaniu zleconym z zakresu administracji

rządowej finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn. "Gospodarka odpadami" w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na Pracownicze Plany

Kapitałowe finansowane przez pracodawcę.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 10.000 zł w zadaniu własnym pn.

"Upowszechnianie kultury" w celu zabezpieczenia środków na nagrody dla laureatów XIV Ogólnopolskiego Konkursu Rzeźbiarskiego dla Dzieci i Młodzieży

im. Stanisława Zagajewskiego oraz na nagrodę Marszałka Województwa w konkursie 12. Triennale Małych Form Malarskich.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 85.000 zł w zadaniu własnym pn. "Ochrona i

zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego regionu" w celu dostosowania planu dotacji do statusu podmiotów wybranych uchwałą Nr XLIII/575/22

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego w zakresie naboru wniosków

złożonych do 15 grudnia 2021 r.

Określa się dotację dla Muzeum Etnograficznego w Toruniu w kwocie 15.200 zł na remont dwóch obiektów znajdujących się w Parku Etnograficznym w

Kaszczorku. Środki przeniesione zostają z rezerwy celowej na wydatki remontowe jednostek organizacyjnych z przeznaczeniem na wymianę kalenicy i

naprawę pokrycia dachowego na budynku stodoły z końca XIX w. pochodzącej z miejscowości Wielkie Radowiska na ziemi chełmińskiej oraz naprawę

kalenicy na wiacie rybackiej.

5. Ocena skutków regulacji:

§ 1 ust. 1 pkt 1 dotyczący dochodów bieżących

Zmiany w treści uchwały:

Zwiększa się o kwotę 356 zł dotację podmiotową dla Ośrodka Chopinowskiego w Szafarni na działalność statutową w części finansowanej z dotacji od

Gminy Radomin, tj. do wielkości wynikającej z umowy zawartej dnia 18 sierpnia 2004 r. przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i Gminę Radomin w

sprawie współprowadzenia instytucji (wzrost kwoty dotacji z roku poprzedniego o wskaźnik inflacji określony w ustawie budżetowej).

§ 1 ust. 1 pkt 2 dotyczący dochodów majątkowych

§ 2 ust.1 dotyczący wydatków budżetowych

§ 2 ust.1 pkt 1 dotyczący wydatków bieżących

W związku z udzieleniem Województwu przez Miasto Bydgoszcz pomocy finansowej na przedsięwzięcia realizowane przez Wojewódzką i Miejską

Bibliotekę Publiczną im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy, określa się dla instytucji:

 - dotację bieżącą w kwocie 10.000 zł na przedsięwzięcie pn. "Kącik Malucha - miejsce spotkań i zabaw w bibliotece" realizowane w ramach 

   Programu Bydgoskiego Budżetu Obywatelskiego;

 - dotację w kwocie 15.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie systemu oddymiana klatki schodowej w budynku Wojewódzkiej i Miejskiej 

   Biblioteki  Publicznej w Bydgoszczy przy ul. Stary Rynek 22".

 - w kwocie 5.000 zł w zadaniu własnym pn. "Prace pielęgnacyjne na terenach ochrony lęgowej ptaków będących w trwałym zarządzie 

   Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego" w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenie z tytułu umowy cywilnoprawnej 

   dotyczącej sporządzenia ekspertyzy rolnośrodowiskowej dla działek będących w trwałym zarządzie GWPK niezbędnej do złożenia wniosku 

   o płatność do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej: 

 - w kwocie 5.302 zł w bieżącym utrzymaniu Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia w celu zabezpieczenia środków na opłaty za zużycie energii 

   elektrycznej i ogrzewanie pomieszczeń;

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 7



Lp.
Plan 

przed zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

po zmianach
Treść

6. 740 687 505,00 21 308,00 740 708 813,00

7. 8 479 999,00 374 147,00 8 105 852,00

8. 7 479 999,00 314 410,00 7 165 589,00

9. 1 000 000,00 59 737,00 940 263,00

10. 30 298 360,00 37 929,00 30 260 431,00

11. 664 550,00 37 929,00 626 621,00

12. 571 665 433,00 53 826,00 571 719 259,00

13. 317 917 140,00 213 826,00 318 130 966,00

14. 253 748 293,00 160 000,00 253 588 293,00

II.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

III.

             

1)

2)

§ 5 pkt 1 lit. b dotyczący rezerwy ogólnej na wydatki inwestycyjne

Załącznik nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2022 rok";

Wynik budżetowy i finansowy na 2022 rok

Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok" w związku ze:

zwiększeniem planowanych dochodów o kwotę 234.000 zł, tj. do kwoty 1.585.405.775 zł;

Załącznik nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Plan na 2022 rok";

Załącznik nr 12 "Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej. Plan na 2022 rok";

zwiększeniem planowanych wydatków o kwotę 234.000 zł, tj. do kwoty 1.632.405.775 zł.

Powyższe zmiany nie wpływają na deficyt budżetowy.

Załącznik nr 13 "Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan na 2022 rok".

§ 5 pkt 2 lit. c dotyczący rezerwy celowej na wydatki remontowe 

jednostek organizacyjnych

§ 5 pkt 2 dotyczący rezerw celowych

§ 5 pkt 1 dotyczący rezerwy ogólnej

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

§ 7 ust. 1 pkt 2 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2022 rok";

§ 2 ust.1 pkt 2 dotyczący wydatków majątkowych

§ 7 ust. 1 pkt 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu 

województwa jednostkom sektora finansów publicznych

§ 5 pkt 1 lit. a dotyczący rezerwy ogólnej na wydatki bieżące

§ 7 ust. 1 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu województwa

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 13/471/22 Zarządu Województwa
z dnia 6.04.2022 r.

w złotych

na 

finansowanie 

części unijnej

na 

finansowanie 

części krajowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

a 1 139 690 826 855 438 046 19 875 864 96 289 377 54 671 252 29 487 893 958 876 0 1 116 221 555 59 890 956 4 801 113 17 160 673 0

b 212 692 0 65 031 0 0 0 0 0 0 0 49 035 98 626 0 0

c 1 139 903 518 855 438 046 19 940 895 96 289 377 54 671 252 29 487 893 958 876 0 1 116 221 555 59 939 991 4 899 739 17 160 673 0

a 228 345 0 3 345 0 0 0 0 0 225 000 0 0 0 0 0

b 5 233 0 5 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 233 578 0 8 578 0 0 0 0 0 225 000 0 0 0 0 0

a 2 067 110 0 592 110 0 0 0 0 0 0 0 625 000 850 000 0 0

b 49 036 0 1 0 0 0 0 0 0 0 49 035 0 0 0

c 2 116 146 0 592 111 0 0 0 0 0 0 0 674 035 850 000 0 0

a 15 307 101 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 15 304 956 0 0 0

b 88 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 270 0 0

c 15 395 371 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 15 304 956 88 270 0 0

a 8 610 691 0 1 803 576 0 2 725 115 4 081 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0

b 59 797 0 59 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 8 670 488 0 1 863 373 0 2 725 115 4 081 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0

a 3 873 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 873 113 0 0

b 10 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 356 0 0

c 3 883 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 883 469 0 0

a 445 480 949 0 469 500 318 302 968 10 139 000 53 893 351 3 543 022 0 0 37 500 0 17 204 066 41 891 542 0

b 21 308 0 6 308 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000 0 0

c 445 502 257 0 475 808 318 302 968 10 139 000 53 893 351 3 543 022 0 0 37 500 0 17 219 066 41 891 542 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b 6 308 0 6 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 6 308 0 6 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 14 242 162 0 0 844 786 0 0 0 0 0 0 0 13 397 376 0 0

b 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000 0 0

c 14 257 162 0 0 844 786 0 0 0 0 0 0 0 13 412 376 0 0

a 1 585 171 775 855 438 046 20 345 364 414 592 345 64 810 252 83 381 244 4 501 898 0 1 116 221 38 055 59 890 956 22 005 179 59 052 215 0

b 234 000 0 71 339 0 0 0 0 0 0 0 49 035 113 626 0 0

c 1 585 405 775 855 438 046 20 416 703 414 592 345 64 810 252 83 381 244 4 501 898 0 1 116 221 38 055 59 939 991 22 118 805 59 052 215 0

*
a  - plan na 2022 r.
b  - saldo zmian 
c  - plan po zmianach

Dział Nazwa Ogółem

Udziały 

w podatkach

 i   

subwencje
 z innych źródeł 

zagranicznych

z budżetu 

państwa 

od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

Pozostałe 

dochody 

własne 

uzyskiwane  

przez 

Województwo      

i jednostki 

budżetowe

Dotacje i środki na finansowanie:

zadań pozostałych zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych

z budżetu państwa - budżet 

środków krajowych od jednostek  

samorządu  

terytorialnego

z funduszy 

celowych

z budżetu 

państwa - 

budżet 

środków 

europejskich

z pozostałych 

źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE

z pozostałych 

źródeł

*

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

853

o g ó ł e m :

921

DOCHODY MAJĄTKOWE

OCHRONA ZDROWIA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

801

POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

851

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

W załączniku nr 1 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg źródeł pochodzenia. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: 

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

150

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 13/471/22  Zarządu Województwa 
z dnia 6.04.2022 r. 

w złotych

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa Plan na 2022 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

DOCHODY OGÓŁEM 1 585 171 775 236 169 2 169 1 585 405 775

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 228 345 11 541 0 239 886

15011  Rozwój przedsiębiorczości 0 6 308 0 6 308

 6669 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych

0 6 308 0 6 308

15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości

3 345 5 233 0 8 578

 2917 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 839 2 745 0 5 584

2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

506 2 488 0 2 994

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 067 110 51 205 2 169 2 116 146

80105  Przedszkola specjalne 0 39 156 0 39 156

 2230 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

0 39 156 0 39 156

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 627 040 0 2 169 624 871

 2220 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

625 000 0 2 169 622 831

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0 12 048 0 12 048

 2230 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

0 12 048 0 12 048

80195  Pozostała działalność 0 1 0 1

 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

0 1 0 1

851  OCHRONA ZDROWIA 15 307 101 88 270 0 15 395 371

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 88 270 0 88 270

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0 88 270 0 88 270

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

8 610 691 59 797 0 8 670 488

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 6 837 115 46 738 0 6 883 853

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0 2 428 0 2 428

 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

0 44 310 0 44 310

W załączniku nr 2 "Dochody budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok" do uchwały                         

Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 10



Dział 

Rozdział 
§ Nazwa Plan na 2022 r. Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

85395  Pozostała działalność 576 13 059 0 13 635

 2919 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

433 472 0 905

 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

143 12 587 0 12 730

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 18 115 275 25 356 0 18 140 631

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 113 356 0 73 469

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

73 113 356 0 73 469

92116  Biblioteki 3 800 000 25 000 0 3 825 000

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0 10 000 0 10 000

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0 15 000 0 15 000

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr 13/471/22 Zarządu Województwa
z dnia 6.04.2022 r. 

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 632 171 775 891 484 270 329 487 987 166 742 007 162 745 980 312 238 503 3 110 850 193 500 803 53 146 127 740 687 505 707 142 394 427 400 100 33 545 111

b 234 000 212 692 94 425 32 277 62 148 38 826 0 79 441 0 21 308 21 308 66 045 0

c 1 632 405 775 891 696 962 329 582 412 166 774 284 162 808 128 312 277 329 3 110 850 193 580 244 53 146 127 740 708 813 707 163 702 427 466 145 33 545 111

a 16 850 600 9 022 100 914 600 279 000 635 600 1 447 500 0 6 660 000 0 7 828 500 7 828 500 50 000 0

b 0 0 75 000 0 75 000 -75 000 0 0 0 0 0 0 0

c 16 850 600 9 022 100 839 600 279 000 560 600 1 522 500 0 6 660 000 0 7 828 500 7 828 500 50 000 0

a 745 600 745 600 610 600 0 610 600 135 000 0 0 0 0 0 0 0
b 0 0 75 000 75 000 -75 000 0
c 745 600 745 600 685 600 0 685 600 60 000 0 0 0 0 0 0 0

a 9 840 463 8 840 463 20 000 5 000 15 000 0 0 8 820 463 0 1 000 000 0 0 1 000 000

b 47 420 6 030 0 0 0 0 0 6 030 0 41 390 41 390 41 390 0

c 9 887 883 8 846 493 20 000 5 000 15 000 0 0 8 826 493 0 1 041 390 41 390 41 390 1 000 000

a 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 1 000 000
b 41 390 0 0 41 390 41 390 41 390
c 1 041 390 0 0 0 0 0 0 0 0 1 041 390 41 390 41 390 1 000 000
a 8 773 975 8 773 975 20 000 5 000 15 000 0 0 8 753 975 0 0 0 0 0
b 6 030 6 030 0 6 030 0
c 8 780 005 8 780 005 20 000 5 000 15 000 0 0 8 760 005 0 0 0 0 0

a 5 581 255 5 451 355 5 446 855 4 644 086 802 769 0 4 500 0 0 129 900 29 000 0 100 900

b 0 0 0 -4 734 4 734 0 0 0 0 0 0 0 0

c 5 581 255 5 451 355 5 446 855 4 639 352 807 503 0 4 500 0 0 129 900 29 000 0 100 900

a 5 018 355 4 989 355 4 984 855 4 374 586 610 269 0 4 500 0 0 29 000 29 000 0 0

b 0 0 0 -4 734 4 734 0

c 5 018 355 4 989 355 4 984 855 4 369 852 615 003 0 4 500 0 0 29 000 29 000 0 0

a 174 597 018 161 928 710 80 628 313 53 003 861 27 624 452 135 000 1 875 000 79 290 397 0 12 668 308 12 668 308 6 008 308 0

b 303 600 303 600 300 000 0 300 000 0 0 3 600 0 0 0 0 0

c 174 900 618 162 232 310 80 928 313 53 003 861 27 924 452 135 000 1 875 000 79 293 997 0 12 668 308 12 668 308 6 008 308 0

a 133 262 141 120 593 833 68 542 529 52 707 961 15 834 568 0 151 000 51 900 304 0 12 668 308 12 668 308 6 008 308 0
b 303 600 303 600 300 000 300 000 3 600 0
c 133 565 741 120 897 433 68 842 529 52 707 961 16 134 568 0 151 000 51 903 904 0 12 668 308 12 668 308 6 008 308 0

a 38 778 359 29 178 359 29 178 359 0 29 178 359 0 0 0 0 9 600 000 9 600 000 0 0

b -412 076 -352 339 -352 339 0 -352 339 0 0 0 0 -59 737 -59 737 0 0

c 38 366 283 28 826 020 28 826 020 0 28 826 020 0 0 0 0 9 540 263 9 540 263 0 0

a 38 778 359 29 178 359 29 178 359 0 29 178 359 0 0 0 0 9 600 000 9 600 000 0 0
b -412 076 -352 339 -352 339 -352 339 -59 737 -59 737
c 38 366 283 28 826 020 28 826 020 0 28 826 020 0 0 0 0 9 540 263 9 540 263 0 0

a 92 655 302 83 543 952 75 056 155 64 026 823 11 029 332 0 176 792 8 311 005 0 9 111 350 9 111 350 7 280 952 0

b 71 848 71 848 71 764 47 313 24 451 0 0 84 0 0 0 0 0

c 92 727 150 83 615 800 75 127 919 64 074 136 11 053 783 0 176 792 8 311 089 0 9 111 350 9 111 350 7 280 952 0

a 1 328 327 1 328 327 331 566 316 002 15 564 0 1 600 995 161 0 0 0 0 0
b 39 156 39 156 39 156 39 156 0
c 1 367 483 1 367 483 370 722 355 158 15 564 0 1 600 995 161 0 0 0 0 0
a 8 348 454 8 348 454 8 333 454 5 584 180 2 749 274 0 15 000 0 0 0 0 0 0
b 22 729 22 729 22 729 22 729 0
c 8 371 183 8 371 183 8 356 183 5 584 180 2 772 003 0 15 000 0 0 0 0 0 0
a 10 411 404 9 638 404 9 630 004 8 344 949 1 285 055 0 8 400 0 0 773 000 773 000 0 0
b -2 169 -2 169 -2 169 -3 891 1 722 0
c 10 409 235 9 636 235 9 627 835 8 341 058 1 286 777 0 8 400 0 0 773 000 773 000 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80116 Szkoły policealne

80105 Przedszkola specjalne

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75018 Urzędy marszałkowskie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

71003 Biura planowania przestrzennego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

15011 Rozwój przedsiębiorczości

01095 Pozostała działalność

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

OGÓŁEM

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2022 rok"  do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 12



w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

a 1 273 020 1 273 020 1 273 020 1 062 530 210 490 0 0 0 0 0 0 0 0

b 12 048 12 048 12 048 12 048 0

c 1 285 068 1 285 068 1 285 068 1 074 578 210 490 0 0 0 0 0 0 0 0

a 7 864 466 7 377 325 1 558 786 140 104 1 418 682 0 100 000 5 718 539 0 487 141 487 141 487 141 0
b 84 84 0 84 0
c 7 864 550 7 377 409 1 558 786 140 104 1 418 682 0 100 000 5 718 623 0 487 141 487 141 487 141 0

a 122 280 529 45 079 153 20 351 476 18 000 20 333 476 1 725 625 0 23 002 052 0 77 201 376 58 201 376 55 701 376 19 000 000

b 97 787 97 784 0 0 0 88 270 0 9 514 0 3 3 3 0

c 122 378 316 45 176 937 20 351 476 18 000 20 333 476 1 813 895 0 23 011 566 0 77 201 379 58 201 379 55 701 379 19 000 000

a 2 150 000 2 150 000 86 520 1 000 85 520 1 013 480 0 1 050 000 0 0 0 0 0
b 9 517 9 514 0 9 514 3 3 3
c 2 159 517 2 159 514 86 520 1 000 85 520 1 013 480 0 1 059 514 0 3 3 3 0
a 390 000 390 000 30 000 3 000 27 000 360 000 0 0 0 0 0 0 0
b 88 270 88 270 0 88 270 0
c 478 270 478 270 30 000 3 000 27 000 448 270 0 0 0 0 0 0 0

a 36 690 348 31 313 986 7 888 981 2 724 834 5 164 147 920 000 48 900 22 456 105 0 5 376 362 5 376 362 5 227 271 0

b 680 416 0 0 0 0 0 416 0 264 264 264 0

c 36 691 028 31 314 402 7 888 981 2 724 834 5 164 147 920 000 48 900 22 456 521 0 5 376 626 5 376 626 5 227 535 0

a 25 818 130 21 436 105 15 000 0 15 000 0 45 000 21 376 105 0 4 382 025 4 382 025 4 382 025 0
b 680 416 0 416 264 264 264
c 25 818 810 21 436 521 15 000 0 15 000 0 45 000 21 376 521 0 4 382 289 4 382 289 4 382 289 0

a 29 359 518 29 359 518 12 208 872 9 821 435 2 387 437 544 000 10 100 16 596 546 0 0 0 0 0

b 59 797 59 797 0 0 0 0 0 59 797 0 0 0 0 0

c 29 419 315 29 419 315 12 208 872 9 821 435 2 387 437 544 000 10 100 16 656 343 0 0 0 0 0

a 19 921 074 19 921 074 10 266 372 8 384 435 1 881 937 0 8 100 9 646 602 0 0 0 0 0
b 46 738 46 738 0 46 738 0
c 19 967 812 19 967 812 10 266 372 8 384 435 1 881 937 0 8 100 9 693 340 0 0 0 0 0
a 7 221 444 7 221 444 171 500 0 171 500 100 000 0 6 949 944 0 0 0 0 0
b 13 059 13 059 0 13 059 0
c 7 234 503 7 234 503 171 500 0 171 500 100 000 0 6 963 003 0 0 0 0 0

a 32 376 645 3 968 142 2 841 468 1 568 375 1 273 093 0 0 1 126 674 0 28 408 503 26 908 503 26 208 503 1 500 000

b 24 388 0 0 0 0 0 0 0 0 24 388 24 388 24 388 0

c 32 401 033 3 968 142 2 841 468 1 568 375 1 273 093 0 0 1 126 674 0 28 432 891 26 932 891 26 232 891 1 500 000

a 476 427 100 0 0 0 0 0 100 0 476 327 476 327 476 327 0
b 24 388 0 0 24 388 24 388 24 388
c 500 815 100 0 0 0 0 0 100 0 500 715 500 715 500 715 0

a 161 903 399 108 295 111 3 553 718 143 000 3 410 718 102 581 489 426 000 1 733 904 0 53 608 288 53 608 288 844 786 0

b 40 556 25 556 0 -10 000 10 000 25 556 0 0 0 15 000 15 000 0 0

c 161 943 955 108 320 667 3 553 718 133 000 3 420 718 102 607 045 426 000 1 733 904 0 53 623 288 53 623 288 844 786 0

a 9 944 114 8 780 901 0 0 0 8 780 901 0 0 0 1 163 213 1 163 213 0 0
b 356 356 0 356 0
c 9 944 470 8 781 257 0 0 0 8 781 257 0 0 0 1 163 213 1 163 213 0 0
a 23 593 880 23 419 890 0 0 0 23 419 890 0 0 0 173 990 173 990 0 0
b 25 000 10 000 0 10 000 15 000 15 000
c 23 618 880 23 429 890 0 0 0 23 429 890 0 0 0 188 990 188 990 0 0
a 16 246 816 16 148 929 0 0 0 16 148 929 0 0 0 97 887 97 887 0 0
b 15 200 15 200 0 15 200 0
c 16 262 016 16 164 129 0 0 0 16 164 129 0 0 0 97 887 97 887 0 0
a 9 917 648 7 852 639 3 478 718 124 000 3 354 718 3 605 000 426 000 342 921 0 2 065 009 2 065 009 844 786 0
b 0 0 0 -10 000 10 000 0
c 9 917 648 7 852 639 3 478 718 114 000 3 364 718 3 605 000 426 000 342 921 0 2 065 009 2 065 009 844 786 0

a 7 501 637 5 941 666 5 665 860 4 333 995 1 331 865 0 105 100 170 706 0 1 559 971 1 559 971 1 462 471 0

b 0 0 0 -302 302 0 0 0 0 0 0 0 0

c 7 501 637 5 941 666 5 665 860 4 333 693 1 332 167 0 105 100 170 706 0 1 559 971 1 559 971 1 462 471 0

925

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY

92118 Muzea

92195 Pozostała działalność

92116 Biblioteki

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

85332 Wojewódzkie urzędy pracy

85395 Pozostała działalność

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

85295 Pozostała działalność

852 POMOC SPOŁECZNA

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85149 Programy polityki zdrowotnej

851 OCHRONA ZDROWIA

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

80195 Pozostała działalność

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 13



w tym:

Wynagrodzenia z 

pochodnymi

Zadania 

statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

a 7 501 637 5 941 666 5 665 860 4 333 995 1 331 865 0 105 100 170 706 0 1 559 971 1 559 971 1 462 471 0

b 0 0 0 -302 302 0

c 7 501 637 5 941 666 5 665 860 4 333 693 1 332 167 0 105 100 170 706 0 1 559 971 1 559 971 1 462 471 0

a 1 632 171 775 891 484 270 329 487 987 166 742 007 162 745 980 312 238 503 3 110 850 193 500 803 53 146 127 740 687 505 707 142 394 427 400 100 33 545 111
b 234 000 212 692 94 425 32 277 62 148 38 826 0 79 441 0 21 308 21 308 66 045 0
c 1 632 405 775 891 696 962 329 582 412 166 774 284 162 808 128 312 277 329 3 110 850 193 580 244 53 146 127 740 708 813 707 163 702 427 466 145 33 545 111

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM

92502 Parki krajobrazowe

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 4 do uchwały

Nr 13/471/22 Zarządu Województwa
z dnia 6.04.2022 r. 

w złotych

Dział Plan na Plan po
Rozdział 2022 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 1 632 171 775,00 1 040 511,00 806 511,00 1 632 405 775,00

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 850 600,00 75 000,00 75 000,00 16 850 600,00

01095  Pozostała działalność 745 600,00 75 000,00 75 000,00 745 600,00

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 274 600,00 75 000,00 0,00 349 600,00

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 9 840 463,00 47 420,00 0,00 9 887 883,00

15011  Rozwój przedsiębiorczości 1 000 000,00 41 390,00 0,00 1 041 390,00

 6669 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 41 390,00 0,00 41 390,00

15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 8 773 975,00 6 030,00 0,00 8 780 005,00

 2917 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

2 839,00 2 745,00 0,00 5 584,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

507,00 3 285,00 0,00 3 792,00

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 581 255,00 4 734,00 4 734,00 5 581 255,00

71003  Biura planowania przestrzennego 5 018 355,00 4 734,00 4 734,00 5 018 355,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 862,00 0,00 4 734,00 272 128,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 700,00 2 168,00 0,00 87 868,00

 4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 2 115,00 0,00 5 115,00

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 451,00 0,00 17 451,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 174 597 018,00 333 600,00 30 000,00 174 900 618,00

75018  Urzędy marszałkowskie 133 262 141,00 303 600,00 0,00 133 565 741,00

 2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00

 4300 Zakup usług pozostałych 4 819 191,00 300 000,00 0,00 5 119 191,00

75095  Pozostała działalność 4 220 047,00 30 000,00 30 000,00 4 220 047,00

 4220 Zakup środków żywności 64 200,00 30 000,00 0,00 94 200,00

 4300 Zakup usług pozostałych 1 485 764,00 0,00 30 000,00 1 455 764,00

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 38 778 359,00 0,00 412 076,00 38 366 283,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 38 778 359,00 0,00 412 076,00 38 366 283,00

 4810 Rezerwy 29 178 359,00 0,00 352 339,00 28 826 020,00

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 600 000,00 0,00 59 737,00 9 540 263,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 92 655 302,00 206 255,00 134 407,00 92 727 150,00

80105  Przedszkola specjalne 1 328 327,00 39 156,00 0,00 1 367 483,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 644,00 39 156,00 0,00 284 800,00

80116  Szkoły policealne 8 348 454,00 22 729,00 0,00 8 371 183,00

 4270 Zakup usług remontowych 1 733 308,00 22 729,00 0,00 1 756 037,00

80134  Szkoły zawodowe specjalne 18 420 223,00 129 860,00 129 860,00 18 420 223,00

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 427,00 4 656,00 0,00 84 083,00

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 382,00 821,00 0,00 12 203,00

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 501,00 1 084,00 0,00 11 585,00

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 478,00 192,00 0,00 1 670,00

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 183 027,00 0,00 110 380,00 72 647,00

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 32 300,00 0,00 19 480,00 12 820,00

 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 104 640,00 0,00 104 640,00

 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 18 467,00 0,00 18 467,00

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 411 404,00 2 178,00 4 347,00 10 409 235,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164 502,00 0,00 319,01 1 164 182,99

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 038,00 456,00 0,00 89 494,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 150,00 0,00 4 850,00

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279 420,00 1 572,00 0,00 280 992,00

W załączniku nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące

zmiany:

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 15



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2022 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 514 490,00 0,00 4 013,00 4 510 477,00

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 321 469,00 0,00 14,99 321 454,01

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 273 020,00 12 048,00 0,00 1 285 068,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 698 788,00 12 048,00 0,00 710 836,00

80195  Pozostała działalność 7 864 466,00 284,00 200,00 7 864 550,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 83,00 0,00 83,00

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1,00 0,00 1,00

 4300 Zakup usług pozostałych 159 400,00 0,00 200,00 159 200,00

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 0,00 200,00

851  OCHRONA ZDROWIA 122 280 529,00 142 749,00 44 962,00 122 378 316,00

85149  Programy polityki zdrowotnej 2 150 000,00 9 517,00 0,00 2 159 517,00

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 9 514,00 0,00 9 514,00

 6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00 3,00 0,00 3,00

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 88 270,00 0,00 478 270,00

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 88 270,00 0,00 118 270,00

85195  Pozostała działalność 77 784 514,00 44 962,00 44 962,00 77 784 514,00

 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 260,00 0,00 17 966,00 7 294,00

 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 807,00 0,00 1 996,00 811,00

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 194 557,00 40 466,00 0,00 235 023,00

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22 845,00 4 496,00 0,00 27 341,00

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 161 145,00 0,00 9 000,00 3 152 145,00

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 371 176,00 0,00 1 000,00 370 176,00

 4277 Zakup usług remontowych 13 706,00 0,00 10 800,00 2 906,00

 4279 Zakup usług remontowych 1 523,00 0,00 1 200,00 323,00

 4417 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 0,00 900,00 1 800,00

 4419 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 100,00 200,00

 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 700,00 0,00 1 800,00 900,00

 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

300,00 0,00 200,00 100,00

852  POMOC SPOŁECZNA 36 690 348,00 680,00 0,00 36 691 028,00

85295  Pozostała działalność 25 818 130,00 680,00 0,00 25 818 810,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 416,00 0,00 416,00

 6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00 264,00 0,00 264,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 29 359 518,00 59 797,00 0,00 29 419 315,00

85332  Wojewódzkie urzędy pracy 19 921 074,00 46 738,00 0,00 19 967 812,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 2 428,00 0,00 2 428,00

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 44 310,00 0,00 44 310,00

85395  Pozostała działalność 7 221 444,00 13 059,00 0,00 7 234 503,00

 2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

433,00 472,00 0,00 905,00

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 143,00 12 587,00 0,00 12 730,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 32 376 645,00 24 418,00 30,00 32 401 033,00

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 476 427,00 24 388,00 0,00 500 815,00

 6668 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 24 388,00 0,00 24 388,00

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00 30,00 30,00 2 000,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 30,00 1 670,00

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 16



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2022 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 0,00 30,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 161 903 399,00 135 556,00 95 000,00 161 943 955,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 944 114,00 356,00 0,00 9 944 470,00

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

8 740 621,00 356,00 0,00 8 740 977,00

92116  Biblioteki 23 593 880,00 25 000,00 0,00 23 618 880,00

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

190 710,00 10 000,00 0,00 200 710,00

 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

173 990,00 15 000,00 0,00 188 990,00

92118  Muzea 16 246 816,00 15 200,00 0,00 16 262 016,00

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

16 074 929,00 15 200,00 0,00 16 090 129,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 590 983,00 85 000,00 85 000,00 2 590 983,00

 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

900 000,00 0,00 85 000,00 815 000,00

 2730 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

225 000,00 85 000,00 0,00 310 000,00

92195  Pozostała działalność 9 917 648,00 10 000,00 10 000,00 9 917 648,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

 4190 Nagrody konkursowe 125 000,00 10 000,00 0,00 135 000,00

925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

7 501 637,00 10 302,00 10 302,00 7 501 637,00

92502  Parki krajobrazowe 7 501 637,00 10 302,00 10 302,00 7 501 637,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 340,00 5 000,00 0,00 51 340,00

 4260 Zakup energii 172 100,00 5 302,00 0,00 177 402,00

 4300 Zakup usług pozostałych 512 000,00 0,00 5 000,00 507 000,00

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 473,00 0,00 5 302,00 27 171,00

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr 13/471/22 Zarządu Województwa 

z dnia 6.04.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 1 585 171 775 234 000 1 585 405 775

1.1 dochody bieżące 1 139 690 826 212 692 1 139 903 518

1.2 dochody majątkowe 445 480 949 21 308 445 502 257

2 Przychody 64 580 952 0 64 580 952

2.1
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
2 050 588 0 2 050 588

2.1.1 905

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

2 000 000 0 2 000 000

2.1.2 906

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

50 588 0 50 588

2.2. 952 Kredyt krajowy 40 000 000 0 40 000 000

2.2.1 Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów 10 000 000 0 10 000 000

2.2.2 Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 30 000 000 0 30 000 000

2.3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
22 530 364 0 22 530 364

2.3.1 Wolne środki na spłatę zaciągniętych kredytów 7 580 952 0 7 580 952

2.3.2 Wolne środki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 14 949 412 0 14 949 412

3 OGÓŁEM   (w.1 + w.2) 1 649 752 727 234 000 1 649 986 727

4 Wydatki 1 632 171 775 234 000 1 632 405 775

4.1 wydatki bieżące, w tym: 891 484 270 212 692 891 696 962

4.1.1 wydatki bieżące (bez obsługi długu, gwarancji i poręczeń) 838 338 143 212 692 838 550 835

4.1.2 wydatki na obsługę długu, gwarancje i poręczenia 53 146 127 0 53 146 127

4.2 wydatki majątkowe 740 687 505 21 308 740 708 813

5 Rozchody 17 580 952 0 17 580 952

5.1 992 Spłata otrzymanych kredytów 17 580 952 0 17 580 952

6 OGÓŁEM   (w.4 + w.5) 1 649 752 727 234 000 1 649 986 727

7 WYNIK FINANSOWY (w.3 - w. 6) 0 0 0

8 Deficyt (-) Nadwyżka (+) (w.1 - w. 4) -47 000 000 0 -47 000 000

9 Pokrycie deficytu budżetowego 47 000 000 0 47 000 000

9.1
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych
2 050 588 0 2 050 588

9.1.1

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

2 000 000 0 2 000 000

9.1.2

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

50 588 0 50 588

9.2 Kredyty bankowe 30 000 000 0 30 000 000

9.3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
14 949 412 0 14 949 412

1 139 690 826 212 692 1 139 903 518

891 484 270 212 692 891 696 962

248 206 556 0 248 206 556

1 585 171 775 234 000 1 585 405 775

838 338 143 212 692 838 550 835

24 580 952 0 24 580 952

771 414 584 21 308 771 435 892

70 727 079 0 70 727 079

700 687 505 21 308 700 708 813

740 687 505 21 308 740 708 813

-40 000 000 0 -40 000 000

40 000 000 0 40 000 000

0 0 0

 + kredyty zaciągnięte

Wynik finansowy budżetu

 + nadwyżka z lat ubiegłych+wolne środki+niewykorzystane środki

Środki do dyspozycji na obsługę długu, gwarancje i poręczenia oraz wydatki majątkowe
 - spłata i obsługa długu (raty + odsetki) 

oraz gwarancje i poręczenia

Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

  Wynik

 - wydatki bieżące (bez obsługi długu)

W załączniku nr 5 "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. Zmiana Plan po zmianach

Informacje dodatkowe

dochody bieżące (poz. 1.1)

wydatki bieżące (poz. 4.1)

Nadwyżka bieżąca (poz. 1.1 - poz. 4.1)

Dochody ogółem

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 6 do uchwały
Nr 13/471/22 Zarządu Województwa

z dnia 6.04.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 697 539 894 252 528 445 445 011 449

b 15 000 0 15 000

c 697 554 894 252 528 445 445 026 449

I

a 2 426 272 2 426 272 2 426 272 0
b 15 000 15 000 0 15 000
c 2 441 272 2 441 272 2 426 272 15 000
a 0 0 0 0
b 15 000 15 000 15 000
c 15 000 15 000 0 15 000

a 85 652 011 85 652 011 85 652 011 0

b 15 000 15 000 0 15 000

c 85 667 011 85 667 011 85 652 011 15 000

a 697 539 894 252 528 445 445 011 449

b 15 000 0 15 000

c 697 554 894 252 528 445 445 026 449

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM x x x x

RAZEM x x x

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna 

w Bydgoszczy
1 92116

Wykonanie systemu oddymiania klatki schodowej w 

budynku Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Bydgoszczy przy ul. Stary Rynek 22 

2022 x

x921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x x

OGÓŁEM x x x x

Inwestycje jednoroczne

W załączniku nr 8 "Wydatki na zadania inwestycyjne. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.),

wprowadza się następujące zmiany:

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji
*

Ogólny koszt 

zadania

Przewidywane 

nakłady 

poniesione do 

końca 2021 r.

Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadania

na rok 

budżetowy 2022

z tego źródła finansowania:
środki własne 

Województwa
dotacje/środki

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 19



                                                                                                                             Zarządu Województwa z dnia 6.04.2022 r.     

w złotych

w tym: w tym:

Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5 6 7 8 9 10 11

a 571 665 433 317 917 140 188 141 177 129 775 963 253 748 293 14 477 878 239 270 415

b 53 826 213 826 15 000 198 826 -160 000 0 -160 000

c 571 719 259 318 130 966 188 156 177 129 974 789 253 588 293 14 477 878 239 110 415

a 97 204 318 97 204 318 0 97 204 318 0 0 0

b 15 556 15 556 0 15 556 0 0 0

c 97 219 874 97 219 874 0 97 219 874 0 0 0

a 97 204 318 97 204 318 0 97 204 318 0 0 0

b 15 556 15 556 0 15 556 0 0 0

c 97 219 874 97 219 874 0 97 219 874 0 0 0

a 980 521 980 521 0 980 521 0 0 0

b 356 356 0 356 0 0 0

c 980 877 980 877 0 980 877 0 0 0

a 980 521 980 521 0 980 521 0 0 0

b 356 356 0 356 0 0 0

c 980 877 980 877 0 980 877 0 0 0

a 73 113 73 113 0 73 113 0 0 0

b 356 356 0 356 0 0 0

c 73 469 73 469 0 73 469 0 0 0

a 7 448 128 7 448 128 0 7 448 128 0 0 0

b 15 200 15 200 0 15 200 0 0 0

c 7 463 328 7 463 328 0 7 463 328 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0

b 15 200 15 200 0 15 200 0 0 0

c 15 200 15 200 0 15 200 0 0 0

a 335 700 115 220 712 822 188 141 177 32 571 645 114 987 293 14 477 878 100 509 415

b 38 270 198 270 15 000 183 270 -160 000 0 -160 000

c 335 738 385 220 911 092 188 156 177 32 754 915 114 827 293 14 477 878 100 349 415

 III DOTACJE CELOWE

921 92118 Zadanie remontowe - Remonty

Muzeum Etnograficzne w Toruniu

 - ze środków Gminy Radomin

Ośrodek Chopinowski w Szafarni

921 92109 Działalność statutowa w tym:  

 II DOTACJE PODMIOTOWE

Dotacje dla instytucji kultury

Załącznik nr 7 do uchwały Nr 13/471/22

W załączniku nr 9 "Dotacje udzielane z budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Plan na 2022 rok" do uchwały Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem Razem

1 2

OGÓŁEM

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 20



w tym: w tym:

Działanie inwestycje bieżące inwestycje bieżące

3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział Nazwa zadania / Podmiot dotowany * Ogółem Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem Razem

1 2

a 155 334 930 88 777 870 78 503 365 10 274 505 66 557 060 500 000 66 057 060

b 38 270 198 270 15 000 183 270 -160 000 0 -160 000

c 155 373 200 88 976 140 78 518 365 10 457 775 66 397 060 500 000 65 897 060

a 75 000 0 0 0 75 000 0 75 000

b -75 000 0 0 0 -75 000 0 -75 000

c 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0

b 88 270 88 270 0 88 270 0 0 0

c 88 270 88 270 0 88 270 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0

b 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0

c 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0

b 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0

c 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0

a 1 125 000 225 000 0 225 000 900 000 0 900 000

b 0 85 000 0 85 000 -85 000 0 -85 000

c 1 125 000 310 000 0 310 000 815 000 0 815 000

a 571 665 433 317 917 140 188 141 177 129 775 963 253 748 293 14 477 878 239 270 415

b 53 826 213 826 15 000 198 826 -160 000 0 -160 000

c 571 719 259 318 130 966 188 156 177 129 974 789 253 588 293 14 477 878 239 110 415

Objaśnienia:

a  - plan przed zmianą

b  - zmiana

c  - plan po zmianie

OGÓŁEM

92120 Ochrona i zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego regionu

Wykonanie systemu oddymiania klatki schodowej w budynku Wojewódzkiej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bydgoszczy przy ul. Stary Rynek 22

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy

921 92116 Kącik Malucha - miejsce spotkań i zabaw w bibliotece (Program BBO)

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy

851 85154 Programy edukacyjno-profilaktyczne 

Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu

010 01095 Wsparcie aktywnych Kół Gospodyń Wiejskich

Na pozostałe zadania

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 21



w złotych

Organ administracji 

rządowej

 Rodzaj zadania

1 2 3 4 5 6

a 9 369 279 9 420 421

b -2 169 -2 169

c 9 367 110 9 418 252

801 80146 a 625 000 625 000

b -2 169 -2 169

c 622 831 622 831

Objaśnienia:

a - plan przed zmianą

b - zmiana

c - plan po zmianie

Wojewoda Kujawsko-

Pomorski

Wspieranie doradztwa metodycznego

                                                                              Załącznik nr 8 do uchwały Nr 13/471/22

                                                                              Zarządu Województwa z dnia 6.04.2022 r.          
                                                                                                

W załączniku nr 12 "Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej. Plan na 2022

rok"do uchwały XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa

na rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie * Dochody Wydatki ogółem

OGÓŁEM

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 22



                                                                              

                                                                                 

w złotych

Jednostka Samorządu 

Terytorialnego

 Rodzaj zadania

1 2 3 4 5 6

a 26 507 077 130 496 380

b 113 626 113 626

c 26 620 703 130 610 006

851 85154 a 0 0

b 88 270 88 270

c 88 270 88 270

921 92109 a 73 113 980 521

b 356 356

c 73 469 980 877

92116 a 0 0

b 10 000 10 000

c 10 000 10 000

a 0 0

b 15 000 15 000

c 15 000 15 000

Objaśnienia:
a - plan przed zmianą
b - zmiana
c - plan po zmianie

Miasto Bydgoszcz Kącik Malucha - miejsce spotkań i zabaw w bibliotece 

(Program BBO)

Miasto Bydgoszcz Wykonanie systemu oddymiana klatki schodowej w budynku 

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszczy 

przy ul. Stary Rynek 22

Gmina Radomin Dofinansowanie działalności statutowej Ośrodka

Chopinowskiego w Szafarni

Miasto Toruń Finansowanie programów edukacyjno-profilaktycznych

realizowanych przez Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień

i Współuzależnienia w Toruniu

OGÓŁEM

Załącznik nr 9 do uchwały Nr 13/471/22

Zarządu Województwa z dnia 6.04.2022 r.                                                                                                          

W załączniku nr 13 "Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan

na 2022 rok" do uchwały XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu województwa na

rok 2022 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie * Dochody od JST Wydatki ogółem

Id: BEB3F9C3-BD6C-4252-9A90-C944DBCD8FF9. Podpisany Strona 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (3) zm. Litera c



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-04-07T10:16:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-04-07T10:19:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-04-07T10:22:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




